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Sosiaali- ja terveystoimen vuoden 2020 toinen osavuosikatsaus tehtiin elo-
kuun lopun tilanteesta. Toimialan osavuosikatsauksessa tuotiin esille, että
las ten suo je lun kulut ovat lisääntyneet. Sosiaalipalvelujen toimintakatteen
to teu ma oli 31.8.2020 tilanteessa 4,15 miljoonaa euroa ja toteumaprosentti
67 %. Arvio loppuvuoden toteumatilanteesta on nyt tarkentunut.  Kuluva
vuo si on ollut poikkeuksellinen lastensuojelussa, sillä sijaishuollossa ole-
vien lasten määrä on kuluneen kesän ja alkusyksyn aikana kak sin ker tais tu-
nut edellisvuoteen verrattuna. Sosiaalipalvelujen ennakoidaan tästä syys tä
ylittävän sitovan toimintakatteen 600 000 eurolla.

Uusien sijoitusten osalta selvitetään, milloin lapsen sijaishuollon tarve on
syn ty nyt ja onko mahdollinen aikaisempi asuinkunta vastuussa si jais huol-
lon kustannuksista. Toistaiseksi sijaishuollon kustannukset ovat kuitenkin
Kau niais ten vastuulla.

Toisessa osavuosikatsauksessa tuotiin myös esille, että sotehallinnosta
mak se taan suurin yksittäinen osuus (50 %) toimialan elä ke me no pe rus tei-
ses ta maksusta. Laskentavirheestä johtuen eläkemenoperusteiseen mak-
suun on budjetoitu 65 000 euroa, kun arvio lopullisesta maksuosuudesta
on 197 000 euroa vuodelle 2020. Sotehallinnon toimintakatteen toteuma oli
31.8.2020 tilanteessa 507 000 euroa ja toteumaprosentti 86 %.  Arviona
on, että Apotti Oy:n kanssa tehdyn resurssisopimuksen mukainen myyn ti-
las ku tus toteutuu hieman arvioitua suurempana ja toisaalta sisäiset tar joi lu-
ti laus ku lut ja palvelujen ostot hieman arvioitua alhaisempana. Tar ken tu nut
arvio on, että sotehallinto ylittää sitovan toimintakatteen 80 000 eurolla.
Talouden toteuman ja tiedossa yllä mainittujen seikkojen perusteella voi-
daan arvioida, että sosiaalipalvelujen tulosalue ja sotehallinto eivät tule py-
sy mään sitovassa toimintakatteessaan ja näillä perusteilla on valmisteltu li-
sä mää rä ra ha esi tys valiokunnan ja edelleen kaupunginhallituksen ja val-
tuus ton käsiteltäväksi.

Koko toimialan osalta vuoden lopun toteumatilanteeseen tulee vai kut ta-
maan erikoissairaanhoidon laskutus. Kuten toisessa osa vuo si kat sauk ses sa
tuotiin esille, erikoissairaanhoidon laskutuksen arvioidaan toteutuvan 2,6 %
(259 000 euroa) talousarviota alhaisempana, mutta lopullinen to teu ma
selviää, kun kalliin hoidon tasaus ja mahdollinen jäsenkunnan mak su osuu-
den palautus tehdään loppuvuodesta.



Sosiaali- ja terveysjohtaja:
Valiokunta päättää esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kau pun gin val-
tuus tol le, että sosiaalipalvelujen tulosalueelle myönnetään li sä mää rä ra ha
600 000 euroa ja sotehallinnolle 80 000 euroa talousarviovuodelle 2020.

Päätös:
 Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen.
KH 07.12.2020 § 229

Valiokunnan lokakuisen käsittelyn jälkeen lisämäärärahan tarve on tar ken-
tu nut. Sotehallinnon osalta määrä on edelleen 80 000 euroa, mutta so si aa-
li pal ve lu jen tulosalueen tarve on vähentynyt 350 000 euroon. Määrärahan
tar ve on tarkentunut toteutuneiden lastensuojelun menojen osalta, vam-
mais pal ve lu lain mukaisista kuljetuksista on tullut säästöä n. 120 000 euroa
ja pakolaiskorvauksia on saatu 70 000 euroa arvioitua enemmän.

Toimiala haluaa lisäksi tuoda esille, että on riski sille, että suun ter vey den-
huol to ylittää talousarvion, koska henkilöstövajausta joudutaan täy den tä-
mään ostopalvelulla ja koronasta johtuen suun terveydenhuollon tulot tu le-
vat jäämään alle talousarvion.

KJ:
KH esittää KV:lle, että sosiaalipalvelujen tulosalueelle myön ne tään li sä-
mää rä ra ha 350 000 euroa ja sotehallinnolle 80 000 euroa ta lous ar vio vuo-
del le 2020.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


